f. 90. Mart. 7²⁴⁾ Fredericus ep. Brixinen. pro parte sui com. serv. 38 fl. et pro parte partis unius min. serv. fl. 3, sol. 2 mon. Rom. p. m. Walteri de Argentina, prepos. Brixinen., s. f. Verum etc. term. etc. usque ad festum nativ. Domini prorog.

f. 91^v. Apr. 1 Intellecta mole etc. pro parte d. Barnholdi²⁵⁾ ep. Culmen. etc. term. etc. usque ad festum s. Michaelis prorog.

23) Am Rand: Data fuit isti ep. Verden. pro suo recognito serv. dilatio usque ad festum assumptionis.

24) D: 14.

25) Bei Eubel ist ein Reinhardus genannt. Vgl. auch oben.

f. 93. April. 30 Guillermus abb. mon. s. Michaelis Montismonachorum prope Bambergam pro parte partis sui com. serv. 32 fl. sol. 10 mon. Rom. et pro parte partis unius min. serv. 2 fl., sol. 40. p. m. d. Anselmi de Mediolano, advocati consistorialis, s. f. Verum etc. term. etc. usque ad festum nativ. Domini prorog.

f. 99. Aug. 3 Intellecta mole etc. pro parte d. Octonis ep. Verden. pro d. Johanne predecesore suo etc. term. etc. usque ad festum resurrectio- nis Domini prorog.

f. 99^v. Sept. 19 Rodulfus abb. mon. s. Lamberti in Carinthia Salz- burgen. dioc. o. s. B. solvit pro parte partis sui com. serv. fl. 79, sol. 16, den. 4 mon. Rom. et pro parte partis unius min. serv. 8 fl., sol. 16, den. 4 p. m. d. Walteri de Argentina. Verum etc. term. etc. usque ad festum assumptionis b. M. v. prorog.

Oblig. et Sol. 59

f. 29^v. 1390 Oct. 15 Jo(hannes) ep. Ratisponen. pro parte partis com. serv. 12 fl., sol. 31,²⁶⁾ den. 9 et ob. et pro parte partis unius min. serv. 46 sol., den 10 p. m. d. Anselmi de Mediolano, advocati consistorialis, s. f.

f. 30. Nov. 7²⁷⁾) Rudigerius abb. mon. s. Viti in Theris (Herbipolen. dioc.) pro parte partis com. serv. 17 fl., sol. 25, non facta divisione de minuto serv. nobis, p. m. d. Octonii (!) de Milcz, can. Erbipolen., s. f.

f. 31. Nov. 24 Fredericus ep. Eisteten. pro complemento com. serv. 38 fl., sol. 13, den. 5 mon. Rom. et pro compl. unius min. serv. 2 fl., sol. 26, den. 11 p. m. ven. viri Gemundi de Swayingem, can. Cist. et scriptoris et abbreviatoris l. ap. s. f.

f. 31. Nov. 28 Guillermus abb. mon. s. Michaelis Montismonachorum prope Bambergam pro parte partis com. serv. 12 fl., sol. 28, den. 4 mon. Rom. et pro parte partis unius min. serv. 1 fl., sol. 4, d. 8 p. m. d. Anselmi de Mediolano, advocati consist., s. f.

f. 31^v. Dec. 12²⁸⁾) Johannes ep. Lubicen. pro complemento sui com. serv. 36 fl. sol. 45 mon. Rom. et pro compl. unius min. serv.^{28a)} 1 fl., sol. 38, den. 2 p. m. ven. v. Thome Nicolai de Paulow, cler. Wratslavien. dioc., s. f. Verum etc. term. etc. fiende solutionis dictorum serv., videlicet per d. Wenceslaum predec. promissorum etc., usque ad festum assumptionis b. M. v. prorog.